СОХРАННАЯ РАСПИСКА

Лист № ______

 «Аукцион Золотникъ», именуемый в дальнейшем «Аукцион», и

________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Комитент», с

другой стороны, подписали настоящую сохранную расписку о том, что «Комитент» сдал, а «Аукцион» принял по

Договору комиссии № _____ от _______, ___ г. следующий нумизматический материал:

E-mail:_______________________________

Логин на сайте:________________________

№

п/п
Наименование: Год: Страна: Описание: Материал: Сохранность:

    От «Комитента» сдал:

________________/_______________________/
                (подпись)                                  (расшифровка подписи)

    От «Аукциона» принял:

________________/_______________________/
                 (подпись)                                     (расшифровка подписи)

«___» ________________20___ г